
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Gabinete da Reitoria 

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Campus Universitário — Centro 
CEP 56304-917 Petrolina-PE, Tel/Fax: (87)2101-6705, www.univasf.edu.br  

PORTARIA N°. 424, DE 26 DE JUNHO DE 2017. 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - 
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março de 
2016, publicado no Diário Oficial da União no. 59, de 29 de março de 2016, e tendo em 
vista o Memorando no. 19/2017-DDI/PROPLADI, resolve: 

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, comporem Comissão de Coleta Seletiva Solidária desta universidade. 

Nomes/Membros Matrícula SIAPE Cargo 

CLOVIS MANOEL CARVALHO RAMOS 1555072 PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR 

SUSANA KELLI CABRAL DE AQUINO 1013985 ECONOMISTA 

JOAQUIM ALVES FEITOSA LEITÃO 0286627 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 

PAULO ROBERTO RAMOS 1467734 PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR 

II - Durante os impedimentos legais e eventuais do presidente, a comissão será 
presidida pelos demais membros, obedecendo à ordem seqüencial acima. 

III - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando a Portaria no. 
451/2015. 

C-ty. 
JACKSON ROBERTO GUEDES DA SILVA ALMEIDA 

Decano no Exercício do cargo de Reitor 


	Page 1

